
Nombre Perfil Email Vinculo Corporación Dpto. base Mpio. base Sector Líder/revisor

Sandra Milena Osorio Osorio Físico sosorio@anla.gov.co Inspector regional N/A Antioquia Medellín Minería Paulo Andrés Pérez Á.

Lorena Cantor Sandoval Social LCantor@anla.gov.co Inspector regional N/A Antioquia Medellín Minería Paulo Andrés Pérez Á.

Leandro Torres Castro Físico letorres@anla.gov.co Inspector regional N/A Caquetá Florencia Hidrocarburos Paulo Andrés Pérez Á.

Zaida Yuliet Montaña Grosso Social zmontana@anla.gov.co Inspector regional N/A Casanare Yopal Hidrocarburos Paulo Andrés Pérez Á.

Andres Felipe Meza Araujo Físico ameza@anla.gov.co Inspector regional N/A Cesar Valledupar Minería Eder Leonardo Sánchez

Yamith Quintana Hernández Físico yquintana@anla.gov.co Inspector regional N/A Guajira Riohacha Minería Paulo Andrés Pérez Á.

Malvina Lucia Barboza Mejía Social MBarboza@anla.gov.co Inspector regional N/A Guajira Riohacha Minería Paulo Andrés Pérez Á.

Nancy Barrera Ávila Social nbarrera@anla.gov.co Inspector regional N/A Magdalena Santa Marta Infraestructura Cecilia Gómez

Jorge Enrique Flechas Forero Físico JFlechas@anla.gov.co Inspector regional N/A Meta Villavicencio Hidrocarburos Paulo Andrés Pérez Á.

Edith Rozo Álvarez Social erozo@anla.gov.co Inspector regional N/A Meta Villavicencio Hidrocarburos Paulo Andrés Pérez Á.

Laura Andrea Mesa Quiñonez Social lmesa@anla.gov.co Inspector regional N/A Santander Bucaramanga Minería Paulo Andrés Pérez Á.

Judy Marcela Sanabria Valdivieso Físico judsanabria@anla.gov.co Inspector regional N/A Santander Barrancabermeja Hidrocarburos Paulo Andrés Pérez Á.

Maria Del Carmen Tiles Tiller Social MTiles@anla.gov.co Interprete wayuu N/A Guajira Riohacha Minería Carmen Palomeque

Isabel Cristina Alvarez Ojeda Físico ialvarez@anla.gov.co Líder técnico regional N/A Santander Bucaramanga SES Carmen Palomeque

Edwin Ferney Ricaurte Avella Biótico ericaurte@anla.gov.co Profesional del 1 % N/A Casanare Yopal 1 % Joaquín Emilio Montealegre

Alba Yurani Escobar Caicedo Biótico aescobar@anla.gov.co Profesional SIPTA N/A Antioquia Medellín SIPTA Iván Rivera

Jair Andrés Sánchez Medrano Biótico jasanchez@anla.gov.co Profesional técnico biótico N/A Cesar Valledupar Minería Eder Leonardo Sánchez

Carlos Alberto Bonilla Sánchez Físico cbonilla@anla.gov.co Profesional técnico físico N/A Cesar Valledupar Minería Eder Leonardo Sánchez

Leidy Constanza Fuentes Vivas Social lfuentes@anla.gov.co Profesional técnico social N/A Cesar Valledupar Minería Eder Leonardo Sánchez

Carlos Alberto Anturi Oñate Biótico canturi@anla.gov.co Terna CAR CORPOCESAR Cesar V/dupar Minería Eder Leonardo Sánchez Tellez

Diana Marcela Céspedes Motta Social dcespedes@anla.gov.co Terna CAR CORTOLIMA Tolima Ibagué Hidrocarburos  Luis Alejandro Ruiz Cifuentes

Diana Paola Osorio Ramírez Biótico diosorio@anla.gov.co Terna CAR CORMACARENA Meta Villavicencio Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Francy Ximena Duarte Torres Físico fduarte@anla.gov.co Terna CAR CORPORINOQUIA Casanare Yopal Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Fredy Ronaldo Barrera Velandia Biótico fbarrera@anla.gov.co Terna CAR CORPORINOQUIA Casanare Yopal Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Ingrid Yulieth Castaño Pomar Físico icastano@anla.gov.co Terna CAR CORTOLIMA Tolima Ibagué Hidrocarburos  Luis Alejandro Ruiz Cifuentes

Jenny Viviana Delgado Biótico jedelgado@anla.gov.co Terna CAR CORMACARENA Meta Villavicencio Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

José Andrés España Mora Social jespana@anla.gov.co Terna CAR CORPOAMAZONÍA Putumayo Mocoa Hidrocarburos Giovanni Garnica Burgos

José Miguel Gutiérrez Mendoza Físico jgutierrez@anla.gov.co Terna CAR CORPOCESAR Cesar V/dupar Minería Eder Leonardo Sánchez Tellez

Lady Paola Moreno Rodríguez Físico LMoreno@anla.gov.co Terna CAR CORPORINOQUIA Casanare Yopal Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

María Isabel Camargo Rodríguez Físico macamargo@anla.gov.co Terna CAR CORPOCESAR Cesar V/dupar Minería Eder Leonardo Sánchez Tellez

Mario Herney Chávez Acosta Biótico mchavez@anla.gov.co Terna CAR CORPOAMAZONÍA Putumayo Mocoa Hidrocarburos Giovanni Garnica Burgos

Omaira Bonilla Alarcón Social obonilla@anla.gov.co Terna CAR CORPORINOQUIA Casanare Yopal Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Oneira Mendoza Morales Social omendoza@anla.gov.co Terna CAR CORPORINOQUIA Casanare Yopal Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Oscar Emilio Julio Acevedo Biótico ojulio@anla.gov.co Terna CAR CORPORINOQUIA Casanare Yopal Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Sandra Milena Gordillo Suárez Social SGordillo@anla.gov.co Terna CAR CORMACARENA Meta Villavicencio Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Wilson Robert Agreda Zambrano Físico wagreda@anla.gov.co Terna CAR CORPOAMAZONÍA Putumayo Mocoa Hidrocarburos Giovanni Garnica Burgos

Xiomara Silva Reyes Físico xsilva@anla.gov.co Terna CAR CORMACARENA Meta Villavicencio Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides

Yaritza Elizabeth Aranda Durán Físico YAranda@anla.gov.co Terna CAR CORMACARENA Meta Villavicencio Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides
Yazmin Zurelly Trujillo López Biótico ytrujillo@anla.gov.co Terna CAR CORTOLIMA Tolima Ibagué Hidrocarburos  Luis Alejandro Ruiz Cifuentes

Adriana Rojas Rodríguez Social ARojas@anla.gov.co Terna CAR CORMACARENA Meta Villavicencio Hidrocarburos Oscar Leonardo Cuesta Cubides
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